

COTIZACION

MERCANTIL CASQUERO, CXA

Arturo Logroño No. 155
 Ens. La Fe, Santo Domingo, D.N.
 Tel: 809-565-0474 Fax: 540-1845
 RNC: 1-01-85104-1

COTIZADO A: [080075]
 PROMESE-CAL
 CALLE H # 15 -
 ZONA INDUSTRIAL DE HERRERA
 SANTO DOMINGO OESTE, R. D..
 Tels. (8096) 518-1313 *
 LIC. ARISTIDES A. SEGURA / MIGUELINA

NUMERO: 33894
 Fecha: 19/03/2013
 Vendedor: 037
 TC: FR
 Pag.: 1

| LN | CANT | CODIGO | DESCRIPCION | UNIT | TOTAL |
|----|------|---------|---------------------------------|----------|------------|
| 1 | 38 | MC00057 | ANGULAR 1.1/2 X 3/16 X 20 | 965.00 | 36,670.00* |
| 2 | 25 | MC00141 | ANGULAR 1.1/2 X 1/8 X 20 | 665.00 | 16,625.00* |
| 3 | 13 | AM00907 | BARRA REDONDA 1/2 | 458.00 | 5,954.00* |
| 4 | 150 | MC00042 | BARRA 1/2 CUADRADA | 557.00 | 83,550.00* |
| 5 | 5 | HE00111 | BARRENA DE 1/4 MECANICA | 45.00 | 225.00* |
| 6 | 12 | HE00571 | BARRENA T/ HILTY 5/8 X 12 | 200.00 | 2,400.00* |
| 7 | 5 | HE00585 | BARRENA T/ HILTI DE 1/4 X 6 | 85.00 | 425.00* |
| 8 | 6 | HE00586 | BARRENA T/ HILTI DE 1/2 X 12 | 145.00 | 870.00* |
| 9 | 50 | CE00060 | CANDADO GLOBE 204 | 280.00 | 14,000.00* |
| 10 | 50 | CE00062 | CANDADO GLOBE 206 | 325.00 | 16,250.00* |
| 11 | 1 | * | CINCEL DE PLANO 3/4 X 10 | 264.00 | 264.00* |
| 12 | 13 | AM00472 | DISCO CORTE 14" X 7/64 | 410.00 | 5,330.00* |
| 13 | 2 | * | DISCO DE CORTE 7 X 1/4 | 85.00 | 170.00* |
| 14 | 13 | MC00134 | PLANCHUELA 1-1/2X 3/16 H.N. | 550.00 | 7,150.00* |
| 15 | 250 | TO00012 | REMACHES DE ALUMINIO 3/16 X 5/8 | 0.85 | 212.50* |
| 16 | 1 | HE00100 | REMACHADORA | 295.00 | 295.00* |
| 17 | 250 | CB00304 | TARUGO DE PLOMO 1/2 LARGO | 13.50 | 3,375.00* |
| 18 | 5 | CB00126 | PESTILLO 2 1/2 STANLEY DORADO | 80.00 | 400.00* |
| 19 | 24 | HE00412 | BARRENA 1/4 P/CONCRETO | 87.00 | 2,088.00* |
| 20 | 6 | AM00563 | GRASA PESADA TARRO DE 1 LBS. | 365.00 | 2,190.00* |
| 21 | 10 | HE00250 | DISCO DE CORTE 14 | 297.00 | 2,970.00* |
| 22 | 5 | AM01277 | DISCO DE PULIR METAL 9" | 190.00 | 950.00* |
| 23 | 50 | AM00186 | CADENA GALV.6MM | 110.00 | 5,500.00* |
| 24 | 50 | * | CERRADURA P/PUERTA COMERCIAL | 925.00 | 46,250.00* |
| 25 | 25 | * | CERRADURA P/PUERTA ENROLLABLE | 850.00 | 21,250.00* |
| 26 | 75 | * | CERRADURA CERROJO | 620.00 | 46,500.00* |
| 27 | 150 | * | CAMCAMO 16 X 110 X 3 / 4 1/2 | 37.00 | 5,550.00* |
| 28 | 50 | AM01386 | SOLDADURA 7018 1/8 | 56.00 | 2,800.00* |
| 29 | 43 | HE00093 | HOJA SEGUETA | 38.00 | 1,634.00* |
| 30 | 125 | TO00092 | TARUGO DE PLOMO 3/8 LARGO | 15.00 | 1,875.00* |
| 31 | 3 | HE00594 | DISCO SIERRA DE 10" 40 DIENTES | 2,300.00 | 6,900.00* |
| 32 | 1 | HE00308 | CINCEL DE PUNTA 10 X 1 | 216.00 | 216.00* |

SUB-TOTAL: 340,838.50
 ITBIS: 61,350.93

TOTAL GENERAL RD\$: 402,189.43 ✓

* = Art. Con Impuestos E = Art. Exentos



Preparado

Revisado

Aprobado